Kontaktni seznam zaméstnancu OSPOD

k agendé nahradni rodinné péce v Ostravé

Pro obyvatele mésta Ostrava a $ir$iho spravniho obvodu mésta Ostravy - Cavisov, Dolni Lhota, Horni
Lhota, Klimkovice, Olbramice, Stara Ves nad Ondfejnici, Senov, Vaclavovice, Velka Polom, Vratimov,

Vesina, Zbyslavice

Resi: Magistrat mésta Ostravy, Proke$ovo namésti 8, Ostrava

Kontaktni osoba pro obyvatele telefon e-mail

Bc. Tomas Babinec, DiS. 599 443 879 tomas.babinec@ostrava.cz
Mgr. Sarka Bartonitkova 599 443 864 sarka.bartonickova@ostrava.cz
Mgr. Radmila Bebkova 599 443 863 radmila.bebkova@ostrava.cz
Mgr. Eliska Bednarova 599 443 882 eliska.bednaroval@ostrava.cz
Bc. Lucie Bockova 599 443 872 lucie.bockova@ostrava.cz

Mgr. Jana Carbolova 599 443 816 jana.carbolova@ostrava.cz
Sarka Dobranska, DiS. 599 443 813 sarka.dobranska@ostrava.cz
Mgr. Gabriela Grygarova 599 443 869 gabriela.grygarova@ostrava.cz
Mgr. Katefina Hiznajova 599 443 833 katerina.hiznajova@ostrava.cz
Mgr. Petra Jahnova 599 443 830 petra.jahnova@ostrava.cz

Mgr. Kamil Kloz, DiS. 599 443 838 kamil.kloz@ostrava.cz

Bc. Zuzana Konec¢na, DiS. 599 443 839 zuzana.konecna@ostrava.cz
Bc. Barbora Kotrlova 599 443 873 barbora.kotrlova@ostrava.cz
Mgr. Jana Kubalova, DiS. 599 443 831 jana.kubalova@ostrava.cz

Bc. Katefina Kuchafova 599 443 881 katerina.kucharova@ostrava.cz
Bc. Veronika Mikulova, DiS. 599 443 835 veronika.mikulova@ostrava.cz
Mgr. Monika Moravcova 599 443 866 monika.moravcova@ostrava.cz
Bc. Pavla Mozdrerova 599 443 891 pavla.mozdrenova@ostrava.cz
Mgr. Martina Mzikova 599 443 865 martina.mzikova@ostrava.cz
Mgr. Lada P&c¢olkova 599 443 884 lada.pscolkova@ostrava.cz
Mgr. Zuzana Rykalova Konderlova 599 443 826 zuzana.rykalovakonderlova@ostrava.cz
Bc. Gabriela Salgova, DiS. 599 443 808 gabriela.salgova@ostrava.cz
Bc. Kristyna Sejkorova 599 443 807 kristyna.sejkorova@ostrava.cz
Mgr. Jana Scheierova 599 443 832 jana.scheierova@ostrava.cz
Bc. Katefina Sokolova 599 443 843 katerina.sokolova@ostrava.cz
Bc. Magdalena Stavarkova 599 443 827 magdalena.stavarkova@ostrava.cz
Bc. Alexandra Vitkova, DiS. 599 443 809 alexandra.vitkova@ostrava.cz

Aktualizace: 2. 7. 2025, Gabriela Bartusikova

OSTRAVA!!!
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